Décembre
Ve-Sa-Di
Sa-Di

Sa

Sa

Di
Di

Janvier
Ve-Sa-Di
Ve-Sa
Ve-Sa
Février
Ve-Sa
Ve-Sa
Mars
Ve-Sa
Ve-sa
Avril

Sa
Ma a Sa
Mai
Sa-Di
Juin
Ve-Sa-Di
Je-Ve-Sa

Octobre
Sa

Di

Ve-Sa
Novembre
Ve-Sa
Ve-Sa

Sa

Sa-Di
Décembre
Sa-Di

Di

COMMUNE DE VILLAZ

CALENDRIER DES MANIFESTATIONS 2025-2026

5-6-7
6-7
13
13

14
21

9-10-11
16-17
23-24

20-21
27-28

6-7
6-7

4
21 au 25

23-24

12-13-14
19-20-21
20

24
25
30-31

6-7
13-14
21
21-22

5-6
20

(sous réserve de modifications)

2025

Téléthon (Amicale des pompiers)
Crodtes aux champignons (Mycologie)
Concert de Noél (Fanfare de Villaz-St-Pierre)
Four a pain

Noél des Ainés + St-Nicolas (Jeunesse de Lussy)
pour toute la commune

Loto (Club des Cents FC Villaz-Villarimboud)
2026

Théatre (Jeunesse de Villaz-St-Pierre)
Théatre (Jeunesse de Villaz-St-Pierre)

Thééatre (Jeunesse de Villaz-St-Pierre)

Thééatre (Jeunesse de Villarimboud)
Thééatre (Jeunesse de Villarimboud)

Thééatre (Jeunesse de Villarimboud)
Concert (Fanfare de Villaz-St-Pierre)

Concert (Fanfare de Villarimboud)
ler mai chanté (Jeunesse de Villarimboud)

Concert (Croque-Lune)

Féte du foot (FC Villaz-Villarimboud)

Rallye des Jeunesses glanoises (Jeunesse de Villarimboud)

Concert (Union des Jeunes de Villaz)

Féte Nationale (Jeunesse de Lussy)

12 Heures de la Fondue (Fanfare de Villaz-St-Pierre)
Journée des Vétérans (Fanfare de Villaz-St-Pierre)
Théatre des Fous

Théatre des Fous
Théatre des Fous
Concert (Union des Jeunes de Villaz)
Marché de Noél

CroQtes aux champignons (Mycologie)
Loto (Club des Cents FC Villaz-Villarimboud)

Les coordonnées des responsables des diverses sociétés se trouvent sur notre site internet

Villaz-St-Pierre

Villaz-St-Pierre

Villaz-St-Pierre
Lussy

Villaz-St-Pierre

Villarimboud

Villaz-St-Pierre
Villaz-St-Pierre
Villaz-St-Pierre

Villarimboud
Villarimboud

Villarimboud
Villaz-St-Pierre

Villarimboud
Villarimboud

Villarimboud

Villaz-St-Pierre
Villarimboud
Villaz-St-Pierre

Lussy

Villaz-St-Pierre
Villaz-St-Pierre
Villarimboud

Villarimboud

Villarimboud

Villarimboud
Villaz-St-Pierre

Villaz-St-Pierre
Villarimboud

: www.communevillaz.ch

version 17.12.2025



