

COMMUNE DE VILLAZ

CALENDRIER DES MANIFESTATIONS 2025-2026

(sous réserve de modifications)

2025

Décembre

Ve-Sa-Di	5-6-7	Téléthon (Amicale des pompiers)	Villaz-St-Pierre
Sa-Di	6-7	Croûtes aux champignons (Mycologie)	Villaz-St-Pierre
Sa	13	Concert de Noël (Fanfare de Villaz-St-Pierre)	Villaz-St-Pierre
Sa	13	Four à pain	Lussy
Di	14	Noël des Ainés + St-Nicolas (Jeunesse de Lussy) pour toute la commune	Villaz-St-Pierre
Di	21	Loto (Club des Cents FC Villaz-Villarimboud)	Villarimboud

2026

Janvier

Ve-Sa-Di	9-10-11	Théâtre (Jeunesse de Villaz-St-Pierre)	Villaz-St-Pierre
Ve-Sa	16-17	Théâtre (Jeunesse de Villaz-St-Pierre)	Villaz-St-Pierre
Ve-Sa	23-24	Théâtre (Jeunesse de Villaz-St-Pierre)	Villaz-St-Pierre

Février

Ve-Sa	20-21	Théâtre (Jeunesse de Villarimboud)	Villarimboud
Ve-Sa	27-28	Théâtre (Jeunesse de Villarimboud)	Villarimboud

Mars

Ve-Sa	6-7	Théâtre (Jeunesse de Villarimboud)	Villarimboud
Ve-Sa	6-7	Concert (Fanfare de Villaz-St-Pierre)	Villaz-St-Pierre

Avril

Sa	4	Concert (Fanfare de Villarimboud)	Villarimboud
Ma à Sa	21 au 25	1er mai chanté (Jeunesse de Villarimboud)	Villarimboud

Mai

Sa-Di	23-24	Concert (Croque-Lune)	Villarimboud
-------	-------	-----------------------	--------------

Juin

Ve-Sa-Di	12-13-14	Fête du foot (FC Villaz-Villarimboud)	Villaz-St-Pierre
Je-Ve-Sa	19-20-21	Rallye des Jeunesse glânoises (Jeunesse de Villarimboud)	Villarimboud
Sa	20	Concert (Union des Jeunes de Villaz)	Villaz-St-Pierre

Août

Sa	1	Fête Nationale (Jeunesse de Lussy)	Lussy
----	---	------------------------------------	-------

Octobre

Sa	24	12 Heures de la Fondue (Fanfare de Villaz-St-Pierre)	Villaz-St-Pierre
Di	25	Journée des Vétérans (Fanfare de Villaz-St-Pierre)	Villaz-St-Pierre
Ve-Sa	30-31	Théâtre des Fous	Villarimboud

Novembre

Ve-Sa	6-7	Théâtre des Fous	Villarimboud
Ve-Sa	13-14	Théâtre des Fous	Villarimboud
Sa	21	Concert (Union des Jeunes de Villaz)	Villarimboud
Sa-Di	21-22	Marché de Noël	Villaz-St-Pierre

Décembre

Sa-Di	5-6	Croûtes aux champignons (Mycologie)	Villaz-St-Pierre
Di	20	Loto (Club des Cents FC Villaz-Villarimboud)	Villarimboud

Les coordonnées des responsables des diverses sociétés se trouvent sur notre site internet : www.communevillaz.ch